[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.12.2021
г. Норильск
№  6283
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска
от 20.03.2015 № 1716
В связи с уточнением функций, осуществляемых Управлением по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска,

1.
Внести в Положение об Управлении по градостроительству
и землепользованию Администрации города Норильска, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 3.49 изложить в следующей редакции:

«3.49. Определяет границы незастроенных территорий, жилой застройки, нежилой застройки, подлежащих комплексному развитию.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

            Д.В. Карасев